03-5342-0881営業部
お問い合わせ（株）銀座ルノアール

店舗改装工事に伴う休業のお知らせ
平素は喫茶室ルノアールのご利用を賜りまして、誠にありがとうございます。

店舗改装工事のため、
以下の通り休業させていただきます。

市ヶ谷駅前店

休業期間：2019年7月11日(木)～7月15日(月)
※貸会議室マイ・スペースの営業は、2019年7月10日(水)をもちまして、終了させていただきます。
貸会議室をご利用のお客様は、市ヶ谷外堀通り店をご利用くださいますようお願い申し上げます。

記

お客様 各位

【近隣店舗のご案内】

市ヶ谷駅前店
株式会社 銀座ルノアール

ご迷惑をお掛け致しますが改装工事中は
お近くの店舗をご利用下さいますよう、お願い申し上げます。

ご来店をお待ちしております。

市ヶ谷外堀通り店  TEL 03-5225-7665
                                     　平日 7：30-23：00
 土曜日8：00-22：00／日祝日9：00-20：00
貸会議室マイ・スペース2室併設

新橋サンルート店

セブン
イレブン

総武
線

中央
線

外堀
通り

二七
通り

長泰寺

マルエツ

セブン
イレブン

日本水道協会

日本大学

東京
メト
ロ 南
北線

都営新宿線

市谷八幡町市谷八幡町 市ヶ谷外堀通り店

靖国
通り

東京
メト
ロ
有楽
町線

都営 市ヶ谷駅

市ヶ谷駅

市ヶ谷フィッシュ
センター 熱帯魚

みずほ
銀行

市ヶ谷駅前店市ヶ谷駅前店